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Telekomi I Kosovës SH.A.

Emri i biznesit Telekomi I Kosovës SH.A.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri aksionare

Numri unik identifikues 811288001

Numri i biznesit 70280741

Numri fiskal 600016762

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 2414

Data e regjistrimit 28/06/2005

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, , Dardania

Telefoni 038 543 438

E-mail ///

Kapitali 4,475,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Burbuqe Hana Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit. U.D.Kryeshef Ekzekutiv

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Qeveria republika e kosovës 4,475,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5001811 PTK- Deçan Deçan, Deçan

2 5003512 PTK-Junik Deçan, Junik

3 5004969 PTK- Hogosht Kamenicë, Hogosht

https://arbk.rks-gov.net/


3/31/23, 4:25 PM ARBK

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,70050 2/3

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

4 5004977 PTK- Strellc Deçan, Strellc i Ultë

5 5005647 PTK- Janjevë Lipjan, Janjevë

6 5006546 PTK-Kamenicë Kamenicë, Kamenicë

7 5014034 PTK- Orllan Podujevë, Orllan

8 5016509 PTK- Magurë Lipjan, Magurë

9 5019133 PTK- Rahovec 1 Rahovec, Rahovec

10 5021456 PTK- Obiliq Obiliq, Obiliq

11 5021782 PTK- Novobërdë Novobërdë, Novobërdë

12 5022398 PTK- Hajvali Prishtinë, Hajvali

13 5026229 PTK-Pozheran Viti, Pozheran

14 5026962 GJA.Xërxe Rahovec, Xërxë

15 5027616 PTK- Lluzhan Podujevë, Lluzhanë

16 5032067 PTK-Podujevë Podujevë, Podujevë

17 5033713 PTK- Bardhosh Prishtinë, Bardhosh

18 5037956 PTK- Mamushë Prizren, Mamushë

19 5044251 PTK- Hani I Elezit Kaçanik, Hani i Elezit

20 5055784 GJA Ferhat Binishi Gjakovë, Gjakovë

21 5055792 GJA UÇK Gjakovë, Gjakovë

22 5055806 PTK-Gjakova 1 Gjakovë, Gjakovë

23 5068193 PTK-Fushë Kosovë Fushë Kosovë, Fushë Kosovë

24 5071119 PTK-Malishevë Malishevë, Malishevë

25 5072263 PTK- Malishevë Malishevë, Malishevë

26 5088755 PTK Prishtinë 10 Prishtinë, Prishtinë

27 5090172 PR. Arbëria Prishtinë, Prishtinë

28 5090199 Qendra E Biznesit Vala Prishtinë Prishtinë, Prishtinë

29 5090229 PTK Prishtinë 22 Prishtinë, Prishtinë

30 5090237 PTK Prishtina 2 Prishtinë, Prishtinë

31 5090245 PTK- Prishtinë 4 Prishtinë, Prishtinë

32 5090253 PTK- Prishtinë 06 Prishtinë, Prishtinë

33 5099048 GJIL.GjilaN-Dardania Gjilan, Gjilan

34 5099064 GJI Esat Berisha Gjilan, Gjilan

35 5103789 PZ.Vërmicë Prizren, Vërmicë

36 5104912 PTK-Gjilani 1 Gjilan, Gjilan

37 5105544 PTK- Rogovë Gjakovë, Rogovë

38 5117623 PTK - Zhegër Gjilan, Zhegër

39 5127629 PTK- Kaçanik Kaçanik, Kaçanik
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

40 5130484 FER Rexhep Bislimi Ferizaj, Ferizaj

41 5130506 PTK- Ferizaj 1 Ferizaj, Ferizaj

42 5137608 PTK- Dragash Dragash, Dragash

43 5191998 MIT.Mitrovicë Mitrovicë, Mitrovicë

44 5192005 Pika Shitëse Mitrovicë, Mitrovicë

45 5198984 Pika Shitëse Lipjan, Lipjan

46 5211913 PTK- Pejë 1 Pejë, Pejë

47 5216184 PTK- Kërpimeh Podujevë, Kërpimeh

48 5217113 PTK-Shtime Shtime, Shtime

49 5221714 PTK-Viti Viti, Viti

50 5225817 MIT.Vushtrri Vushtrri, Vushtrri

51 5229596 PTK- Gllogoc Gllogoc, Gllogoc

52 5232686 PTK- Doganaj Kaçanik, Doganaj

53 5233038 PTK- Klinë Klinë, Klinë

54 5236134 PTK- Sllatinë E Madhe Fushë Kosovë, Sllatinë e Madhe

55 5236746 PTK- Bardh I Madh Fushë Kosovë, Bardh i Madh

56 5272491 TK Qafa Prishtinë, Prishtinë

57 5272505 TK APN Lipjan, Vrellë

58 5272513 TK Abi Qarshia Prizren, Prizren

59 5274567 TK Merdar Podujevë, Merdar

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

6110 Aktivitetet e telekomunikimit kabllor Primarë

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Tjera

6419 Ndërmjetësimet e tjera monetare Tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Tjera

8299 Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. Tjera

8424 Aktivitetet e rendit dhe të sigurisë publike Tjera

9200 Aktivitetet e lojërave të fatit dhe basteve Tjera

9609 Aktivitetet e tjera p.k.t. Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

4778 Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara Tjera

5829 Publikimi i softuerëve të tjerë Tjera


